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15.07800
15.07801

MORSETTI BATTERIA
BATTERY TERMINALS - BORNES BATTERIE - BATTERIEKLEMMEN

MY
03

110

Øi

CuZn-Sn19+10÷20

25÷40

POLARITA’
POLARITY
POLARITÉ
POLUNG

Øi

mm

A

mm

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

SEZIONE CAVO
CABLE SECTION
SECTION DU CÂBLE
KABEL QUERSCHNITT 

mm2

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF.

250
10

PCS

-

15.07820
15.07821

CuZn-Sn19+ 250
10

-

M66DX

15.56680
15.06681

Øi

CuZn-Sn17_10÷20

25÷40

300
10

300
10

-

15.56690
15.06691

CuZn-Sn17_ -

M66

15.07700
15.07701

Øi

CuZn-Sn19+- 250
10

-M686DX

15.07705
15.07704

Øi

CuZn-Sn17_- 250
10

-M686DX

15.07725

Øi

CuZn-Sn17_- 250-M686SX

NEW

NEW

NEW

NEW
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MY
03

111

15.07710

Øi

CuZn-Sn19+-

POLARITA’
POLARITY
POLARITÉ
POLUNG

Øi

mm

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

SEZIONE CAVO
CABLE SECTION
SECTION DU CÂBLE
KABEL QUERSCHNITT 

mm2

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF.

250

PCS

-M668DX

15.07760

Øi

CuZn-Sn19+- 250-M080SX

15.07770

Øi

CuZn-Sn19+- 250-M606SX

15.07795

Øi

CuZn-Sn19+- 250-M806DX

15.07706

Øi

CuZn-Sn17_- 220-M666DX

A

mm

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



15.07736

Qu
ic

k 
Lo

ck
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MY
03

112

Øi

CuZn-Sn17_-

POLARITA’
POLARITY
POLARITÉ
POLUNG

Øi

mm

A

mm

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

SEZIONE CAVO
CABLE SECTION
SECTION DU CÂBLE
KABEL QUERSCHNITT 

mm2

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF.

250

PCS

-M666SX

15.07905
15.07904

Øi

CuZn-Sn
PBT
GF40

17_- 200
1

-M666SX

15.07915
15.07916

Øi

CuZn-Sn
PBT
GF40

17_- 200
1

-M666DX

15.07925
15.07926

Øi

CuZn-Sn
PBT
GF40

17_10÷20

25÷40

200
1

200
1

-

15.07955
15.07956

CuZn-Sn
PBT
GF40

17_ -

M66DX

NEW

NEW

NEW

NEW
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St
rip

 Ty
pe

113

15.06651
15.06650

Øi
CuZn-Sn17_10÷20

25÷40

POLARITA’
POLARITY
POLARITÉ
POLUNG

Øi

mm

A

mm

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

SEZIONE CAVO
CABLE SECTION
SECTION DU CÂBLE
KABEL QUERSCHNITT 

mm2

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF.

10
400

PCS

-

15.06660CuZn-Sn17_ 400-

M6

15.06656
15.06655

Øi

CuZn-Sn17_10÷20

25÷40

10
400

10
400

-

15.06666
15.06665

CuZn-Sn17_ -

15.06658
Øi

CuZn-Sn17_10÷20

25÷40

400

400

-

15.06668CuZn-Sn17_ -

SX

15.06671
15.06670

Øi

CuZn-Sn17_- 10
400

-M68

15.06675
Øi

CuZn-Sn17_- 400-M8
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St
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 Ty
pe
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POLARITA’
POLARITY
POLARITÉ
POLUNG

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

SEZIONE CAVO
CABLE SECTION
SECTION DU CÂBLE
KABEL QUERSCHNITT 

mm2

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF. PCS

15.06678Øi CuZn-Sn17_- 400-M8 SX

15.06721
15.06720

Øi CuZn-Sn19+10÷20

25÷40

10
400

10
400

-

15.06731
15.06730

CuZn-Sn19+ -
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e 
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15.06000
15.06010

Øi

A

CuZn19
17

+
_

25

35

POLARITA’
POLARITY
POLARITÉ
POLUNG

Øi

mm

A

mm

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

SEZIONE CAVO
CABLE SECTION
SECTION DU CÂBLE
KABEL QUERSCHNITT 

mm2

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF.

50
50

PCS

10
10

15.06040
15.06050

CuZn19
17

+
_

25
25

10
10

15.06060
15.06070

CuZn19
17

+
_

50

70

25
25

25
25

12
12

15.06080
15.06090

CuZn19
17

+
_

15
15

15.06100
15.06110

Øi

A

MTA

CuZn
CuZn

19
17

+
_

25÷50 25
25

12.5
12.5

15.06270
15.06280

CuZn
CuZn

19
17

+
_

25÷50 25
25

12.5
12.5

15.06120
15.06130

CuZn
CuZn

19
17

+
_

- 25
25

M10
M8

Ø i

MTA

A

Øi

A



15.06820CuZn19
17

+
_

- 1-

15.06210-17_- M8
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Di
e 

Ca
st

116

15.06250
15.06260

A

Øi

CuZn19
17

+
_

25

POLARITA’
POLARITY
POLARITÉ
POLUNG

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

SEZIONE CAVO
CABLE SECTION
SECTION DU CÂBLE
KABEL QUERSCHNITT 

mm2

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF.

25
25

PCS

9.5
9.5

Øi

M6

15.06741
15.06740

Øi

A

CuZn-Sn19+70

50

1
150

1
150

13

15.06761
15.06760

CuZn-Sn17_ 11

M68

15.06200

�

-19+- 25

25

M8

KIT: 1 PCS +; 1 PCS -



44.10496
45.10496

��

��

����

PP
Rosso
Red
Rouge
Rot

APPLICAZIONI
APPLICATIONS
APPLICATIONS
ANWENDUNGEN

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF.

10
500

PCS

45.10498

����

����

����

PP
Rosso
Red
Rouge
Rot

800

44.10490
45.10490

����

��

��

����

PP
Rosso
Red
Rouge
Rot

10
500

45.10500

A878

60,1
56,7

35,8

PP
Rosso
Red
Rouge
Rot

500

45.10510

����

����

����

�	�


PP
Rosso
Red
Rouge
Rot

500
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ØΩ

mm

A

mm
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Co
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44.10480
45.10480

�

��
��

��

PP
Rosso
Red
Rouge
Rot

APPLICAZIONI
APPLICATIONS
APPLICATIONS
ANWENDUNGEN

MATERIALE
MATERIAL
MATERIEL
WERKSTOFF

DISEGNO
DRAWING
DESSIN
ZEICHNUNG

REF.

10
500

PCS

44.10495

����
��

��

EPDM
Nero
Black
Noir
Schwarz

10

44.10494
45.10494

A878

60

77

35,8

PP
Nero
Black
Noir
Schwarz

10
500

45.10497

63

30

70,5

PP
Nero
Black
Noir
Schwarz

500




